Environmental Product Declaration

H;iﬁ.?: |:||:|)=l=I = A
%**ﬁﬁr-l 1ISO14025%

&)BAOWU £ K & i

o a8 #ELfTILEPDF A www.cisa-epd.com
EPDi¥fi4RS  CISA-EPD-BWZY-20220030

EPDIF B & ZFRHRBFENY WESEY

X % B HB 2023-01-11

HE8MHE E 2025-12-30

<

iMeAiTIWEPD¥S



E)BAOWU £ R & <

EkTIWEPDES

B3 |CONTENTS

] waes= 0 7 REEw 04
5 1000kg$k#ET
; A F R I MR R
2 NEER 01 1000kg 454
5 ERE AP RNTEZ TN ISR
1000kgEkAET
o (= BIRERRRIER
3 FrmiER 02 1 000kgELIET
FaRiERRFILEIER
BT EFNEESEERR
4 =R 02
EFTEREE 8 =tmsisn 05
2Eint :
i)
\ — \ 1 E
5 semmenes 02 9 i 05
: =8
6 === 03 = JO zE=w 05
SRt |

B - m IR E



&) BAOWU £ K& iR <&

mekiTIlEPDES
KW weee |
I [LXY

MEkTIWEPDES

www.cisa-epd.com

\11—\%*"{

FEERFPZEFIM(PCR)  PCR 2022:02 XAFMM IS & UNCPC 141 GB/T 20565-2022 fRrA1.0

PCREZE FAEZERE #FfE EPD@chinaisa.org.cn

i3 ERTLKEENRN

SR ENAEETWERAT (EHR: AEF ) RN TE ST AFE
$£1S014025: 2006%} 7= BAF0 £z 8930 3 30 IE  EPDI&RIE  Ein BEEN A

1 EH 4 P EMRRREAEERAS CCS AUEAS)

mm
TN P EESETEEERINTZEASR

EMS:CNAS C005-P

kT WekiTI EPD £ &

GPIFEXHEPDEMHRNRHRER, MILKIEE = VES

EPDIFBEXEPDRABH—NABEN. RENNS., BTE—TmipLEREAREFANEPDIIREREB MK,

By 2aes /[

ENAETWERAT (FFR: BET W) BEXRNKERAT WERAINERFAS, RAEERNKERAT WERAS. E
K2R E (EF) BRAS. PEGEAFEERNERAS. EXTHTEABRASE. AETEERTEEERERR
FAE. ERTEERRZBRAE. MIZTHRKBRHERLAITESCREW, EMEARI06718.99/57T, 2020F12BEENELE
PREATMATEERER, 201F48BITUHES, (FAETRTHEENT WIIAZTRER. BEY WAERNANY XA T

INBERLUMNBEETAME, BEETPLOIRAE, RONBHKBRNERESE, SEWNZRIEE, RENKT LPBUERNL
M XZ—, AMT X587, 415, B57 KR "BANAKNKESY K, EEBERFESE3ZE, TRESBI1720E,
=A%, KA 8w B . BRESHERTER.

AET WEE2RMHEXERY WSHE AR, FEEE "SRRKKFETE" | "SRNRRKFEERE" FETRBEF]
STAMBEERNMAR, AEF WREER "EET W . "TERRTASGAEMBERMNEY WEIL" RS, #ARREST LA
xR, REMIIE CFRAW" | "EREFERL" . “REBRIZR" . BRFEALIL ERERS,

FBET W EENERNATREZEHLSFA, IE‘%%E)*\ KU BXAX, 4amI, HEWs, TE2F8F. #Hil. HFLE.
TR1 OOE?‘AEF A%, WEN., SERE. REN. FENSFARMY LIRS, AEFWIBERIRII272A, REBGSEEL.

588, EF‘EU!@‘B FE%:%W%V\HE{’H‘E%BD BRY LB, ®hEE, %D%?EIEH%W\EF 'ﬁﬁﬁﬂilﬁj




&) BAOWU £ K& iR <&

MEL{TILEPDES
B ==

HATDREAHRYT PHBUERMENT XZ—, AN KSR, 4%, B30 XHR "BRGOANKEET K, 2
EPRRFEEIAMCE, TRESEI1720E, NKBHEY RET PERMO UK. K. ARE, 3. B, W, 8 K 7. &
. & B BERREE. BT 55.37% KM N E,

o Y

‘eI ZHER
2 G
)«3% -
P2y pri
‘e B FHRIR

FREN W 202TEFF-EAEH 177,680, TIGH MAIREY), DRIBIERE . MEEM) BN, WIIEER. /m)IBXM
Mk,

‘e Xz
KT ZhERAFPEENBOSCHit R AR, BRI TERAR.

EHE () "z (AR) XEEBH (AER) bl b Bz (B2)
iy =yl 585281.90 16 423 - -
=2 713937.22 16 556 = =
=3 248159 16 954 - -

BY commenies [

FBBERfI: 1000kg TFeM A 955.37%HIEEY 7@

EEAERNE: “KIBXT WEFIEUERNAET WA R THEEXENYHEIE (2021F)
BiEE: "EEIIEPAN WESEIESIB TjimulCA 1.0, ecoinvent 3.8¥EE
SHEAMITENRMYE: FARLCAZPrO

LCIAKREZ DM A% CML V4.8 F1 IPCC2021

REE:

02



A BAOWU £ 5B <

EkTIWEPDES

\

W AR

ik TR RS

=+ A== 18 5 A
i — 1) X=X
NERG KETMIRG RETMIRES B8 2) Hitirz0E
3) BYE=E
B AR R R4 KETBRIE

1) &k
RERRS SE TR HERS 2) RE R

I EIER A
RINERFA

Ry A

1) EEE)}%J}DI
U ke ik HEHER ] R 322 2) BT FA
KRS, ks, piEER @ BRER =

""""""""""""""""""""" AR EKSE BTASE THEE  EEEE 1) EE6ER
2) #ECMT

REDRER: NGKUAARAR, E3HE. BT SLE, BRI MY REEY ~n, SERNSzERERZERF, Bt
BTRRSAHTFEMESKE.,

AANNEGREMER: THrdiE

BEZER:

(1) BEEN: seBENEBERASSIY,; FEENAERASIY,; HIMHERES/NTEHNEERE 1%0RERATRE,; X5, X
FRSRHEBIINGIE,; NFEREFDHREE 1%90—RIEEARERYOIRE, B8RS BREMRE. SLFNRE. | KK
ARREFREHEFENHAII IR, RSENAERTESEEYR, HOESEEIVRANRBNESFERP,;, RED
BRBHNMRLEE, AMEEBIRE. EEHHERRTN5%,

(2) PEREN: BRE\FEPCRAUNNHEFRMLEBITERETI RIS AR NFIE DN FERHFRES XEFIREXNIIREIE,
PUBFE S BL. MTEN RN SN FERBITREBXTRE, NEXERMESTERETHE, NnREEE. ULEE
BEYBELEE, WEEXBRAY BXL, MREXETRNLIRAR, BNEMAERTRNKERE,

o, BN
o kB PSR EH55.37%, HENEBT RIS TE:

WP EHR SHAREEAE(%) " cas number |

% 55.37 7439-89-6
i 1.57 7440-21-3
B 1.35 7439-95-4
= 1.72 7429-90-5
.i%*ﬁﬁr?:nnm*ir |:|1L,\:

Ei o ==y} prg=2

MENFHR2008 (RIENF

% 68-70
0.074mmBIRE=E 5 #) ’

03



&) BAOWU X R %3 <&

Wk TIWEPDES
| 7, Bl
‘® 1000kgEK¥& 1 7 & on A B & I AN f5 4
(i i BRI RS At
HERER kg CO,eq. 5.808E+01 8.006E+00 6.609E+01
SRTIEBH MR kg CO.eq. 9.174E-02 0.000E+00 9.174E-02
(GWP100) TR AR L IR R kg CO,eq. 1.467E-02 0.000E+00 1.467E-02
ait kg CO,eq. 5.819E+01 8.006E+00 6.619E+01
ERLTE 11 (AP) kg SO.eq. 2.671E-01 1.114E-01 3.785E-01
EEFKES(EP) kg PO43"eq. 1.429E-01 3.934E-03 1.468E-01
NinERAEMES(POCP) kg CHaeq. 1.122E-02 3.860E-03 1.508E-02
EEMRBEFEREIRBN (ADP) - T#¥7TE kg Sbeq. 1.033E-03 3.770E-05 1.071E-03
FEMRFFEIBES (ADP) - LEMRE M), ERE 8.643E+02 9.300E+01 9.573E+02
TRERESHFEESN (0DP) kgCFC11eq. 2.600E-06 0.000E+00 2.600E-06

‘® 1000kg £k 451 S E F P BRI R I TMNEIR

e N

o o
oo itﬂﬁ]ﬁ%ﬂitﬂz}ﬂi@aﬁ@!ﬁ kz cozez: 4:764E—02

ait kg CO,eq. 1.005E+01
B S(AP) Kg SO.eq. 6.043E-02
EEFNEBN(EP) kg PO43-eq. 2.507E-01
XmBEREEME S (POCP) kg C2H,eq. 2.300E-03
FEEMRFRBFEIEES (ADP) -THIaER kg Sb eq. -1.887E-04
FEMRFFEIBES (ADP) - LA M, BE 2.346E+02
ERERAREREESN (0DP) kgCFC11eq. 0.000E+00

04



&) BAOWU £ K& B

<

MEATIWEPDES
‘e 1000kg #4851 &R ER B RIEIR
g it BB RS it
RESE-TIE REgEEHIK M), #RE 1.210E+02 0.000E+00 1.210E+02
[/253
HEREE YRR M), FRME 0.000E+00 0.000E+00 0.000E+00
ait M), EHRE 1.210E+02 0.000E+00 1.210E+02
—IRBERE-AT]  F{EREEHAK M), EHRE 9.159E+02 9.863E+01 1.015E+03
BLERER BIEEMHR M), BRE 0.000E+00 0.000E+00 0.000E+00
ait MJ, ERE 9.159E+02 9.863E+01 1.015E+03
=20 Sy 3 M), EmiE 0.000E+00 0.000E+00 0.000E+00
ROTEAE TR M), EHRE 0.000E+00 0.000E+00 0.000E+00
HKEES m3 3.139E-01 1.805E+02 1.808E+02

‘0 1000kg K& I E N EREF AL B4R

EREREFY kg 6.757E-02
TREEREFY kg 5.780E+03
T ER R kg 0.000E+00

‘o KB EFNEMESBERBR

HEK S22 mg/L 0
ERGEFIHE % 14.41

8, il
o, iDL

‘o=
BXERENITE, BSENEITIEPDFEHIPCRFIGPI,
LXAREHPCRAMGPIEY, KEPDAHHEKESHMESHEPDEUEARE T,

10, Mty

« WEKATWEPDFEH (FEBAMN (GPI) ) 1.0k
- WNETWEPDEEH (FRIEMN (PCR) ) 2022:02 KAFM I A 1.05R
+ 1SO 14025:2006 Environmental labels and declarations — Type Il environmental declarations — Principles and procedures

+ 15S014040:2006+A1:2020 Environmental management — Life cycle assessment — Principles and framework
- 1S014044:2006+A1:2018+A2:2020 Environmental management — Life cycle assessment — requirements and guidelines

+ 1S014067:2018 Greenhouse gases - Carbon footprint of products - Requirements and guidelines for quantification
05



WEITWEPDEEHRE | FAFHER
BWEFmEERIER. FaIPiReg.
RHFAMNEFHRER

<

iMekiTIEPDI S

www.cCisa-epd.com
BR55#44%:021-96169



